[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   21.02.2023                                                                                               № 383-рсд
О внесении изменений в решение совета депутатов Сланцевского муниципального района от 18.12.2019 № 39-рсд «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»
В целях реализации пункта 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Сланцевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Сланцевского муниципального района от 18.12.2019 № 39-рсд «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями от 20.12.2021 № 263-рсд, от 21.12.2022 № 366-рсд) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.9 пункта 1 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«– выполнение муниципальных социальных заказов на реализацию дополнительных общеразвивающих программ для детей.»
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования                                                  В.В. Кравченко